МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.03.2015                                                                                         № 351

Мурманск

Об утверждении результатов досрочной государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в форме государственного выпускного экзамена

 В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 26.12.2013 № 1400, на основании решения государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области (протокол № 3)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты государственной итоговой аттестации по

математике и русскому языку по образовательным программам среднего

общего образования в форме государственного выпускного экзамена.

2. Рекомендовать руководителю государственного казенного

образовательного учреждения Мурманской области «Вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа № 18» Кулакову С.В. обеспечить своевременное

доведение результатов государственной итоговой аттестации до сведения

обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                                          Н.Н. Карпенко